
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.05.2015                                               с. Северный                                                          № 14 

 

 

О внесении изменений в постановление от 02.08.2012 № 69а «Об утверждении 

Административного регламента Администрации муниципального образования 

«Северное» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов новым 

объектам, подтверждение адресов существующих объектов» (с изменениями от 

25.12.2013 № 29, от 14.03.2014 № 7) 

 

В целях исполнения протеста Прокурора Сарапульского района от 25.04.2015             

№ 54-2015, Администрация муниципального образования «Северное» 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Северное» Об утверждении Административного регламента Администрации 

муниципального образования «Северное» по предоставлению муниципальной услуги от 

02.08.2012 № 69а «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение 

почтовых адресов существующих объектов» следующие изменения:  

пункт 2.1.4 раздела 2 вместо слов «30 календарных дней» следующие слова «18 

рабочих дней»; 

часть 1 пункта 2.5 раздела 2 вместо слов «1) копия документа, подтверждающего 

право собственности на объект недвижимости;» следующие слова «1) копия документа, 

подтверждающего право собственности на объект недвижимости (кроме случаев 

предусмотренных пунктом 27 постановления Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»); 

отменить пункт 3.1.1 раздела 3; 

отменить приложение № 2 к административному регламенту. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Сарапульского района в сети 

Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru. на странице Администрация муниципального 

образования «Северное». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Глава                                                                                                                    Д.В. Бекарев 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

